Poznań, 13 października 2017 roku
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI					
     	         W POZNANIU							     
 ZZP- 2380-53/2017					
				
  	Wykonawcy ubiegający się o
								udzielenie zamówienia publicznego

Informacja nr 4 wyjaśnienia treści „Ogłoszenia”

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  usługi społeczne – usługi hotelarskie


	Zamawiający informuje[footnoteRef:1], że do niniejszego postępowania złożono zapytania dot. ogłoszenia. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczona została poniżej. [1:  art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1759)] 

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający określa maksymalne odległości budynków tj. sali konferencyjnej od sali restauracyjnej i obiektu z pokojami, czy nie stanowi to znaczenia dla Zamawiającego?

Odpowiedź
Zamawiający nie określa maksymalnych odległości między w/w budynkami – wymagane jest, aby budynki te znajdowały się w jednym kompleksie hotelowym. 

Pytanie nr 2
Czy zgodnie z SIWZ Zamawiający nie oczekuje WiFi w Sali konferencyjnej?

Odpowiedź
Zamawiający zgodnie z pkt IV. 4.3 ogłoszenia bezwzględnie oczekuje, aby wymóg posiadania dostępu  do internetu w formie bezpłatnego WiFi był zachowany w sali konferencyjnej.

Pytanie nr 3
Którego budynku dotyczy awaryjny agregat prądotwórczy (sali konferencyjnej, restauracyjnej, czy budynku z pokojami) w przypadku obiektu z rozproszoną infrastrukturą, za co Zamawiający przyznaje punkty w ocenie ofert?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż agregat prądotwórczy powinien znajdować się w każdym z budynków znajdującym się w kompleksie hotelowym, z których będą korzystali uczestnicy szkolenia (budynek szkoleniowy, budynek noclegowy). 
W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie posiadał agregatu prądotwórczego zgodnie z kryteriami nie otrzyma  punktów (XXI.1.2 ogłoszenia)

Pozostałe zapisy ogłoszenia wraz z załącznikami nie ulegają zmianie.
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Wyk. egz. poj.
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłano e-mailem do Wykonawców.
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